

BARCLETTE ALLA NOCCIOLA

Peso 1,500 kg EAN 8014984019448



INGREDIENTI: Crema alla nocciola (50%): zucchero, olio vegetale (girasole, palma), cacao magro (7%), **LATTOSIO, NOCCIOLE** (2%), **LATTE** scremato in polvere, emulsionante: lecitine di **SOIA**; aromi.

Ingredienti della pasta frolla (42%): farina di **FRUMENTO**, margarina vegetale [oli e grassi vegetali (girasole e palma), acqua, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; aromi, correttore di acidità: acido citrico]; zucchero, **UOVA, BURRO**, malto d'**ORZO**, aroma, estratto vegetale (tagete e paprika). Ingredienti della decorazione (8%): **NOCCIOLE** in granella.

ALLERGENI CONTENUTI

Cereali contenenti
Glutine, uova, soia,
Frutta a guscio, latte

ALLERGENI DA CROSS CONTAMINATION

OGM STATUS

Non contiene ingredienti
Derivanti da OGM
(Reg. CE 1829/2003)

CONSERVAZIONE

In luogo fresco e asciutto,
Non esporre alla luce,
lontano da fonti di calore

SHELF LIFE

180 giorni

VITA MINIMA GARANTITA

140 gg

Specifiche organolettiche

- ASPETTO:** Forma ovale allungata
COLORE: Marrone della farcitura, giallo dorato della frolla
SAPORE: Caratteristico, dolce con nota di nocciola
ODORE: Delicato di nocciola

Valori nutrizionali per 100 grammi

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto	
Valore energetico	517 kcal / 2157 kJ
Grassi	31 g
di cui saturi	4,4 g
Carboidrati	53 g
di cui zuccheri	38 g
Proteine	5,7 g
Sale	0,07 g

Limiti microbiologici

- CARICA MICROBICA TOTALE:** <10⁶ ufc/g
MUFFE E LIEVITI: <10³ ufc/g
STAFILOCOCCI AUREUS COAG.+: <10² ufc/g
SALMONELLA SSP: ASSENTE IN 10 g
LISTERIA MONOCYTOGENES: ASSENTE IN 25 g

Imballaggio

Imballo primario

Vassoio+ film

Dimensioni

415x320x25 mm

Unità per imballo

1

Imballo secondario

Cartone aperto

Dimensioni (L x P x H)

390x290x90 mm

Unità per collo

1

Pallettizzazione

Cartone

Colli per strato

8

Strati per pallet

23

Unità per pallet

184